ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO RS
                     R. Henrique Hübner, 328 – 96.535.000 – Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal

Cerro Branco – RS

Autor: Vereador: Flavio Antônio Fardin.

Bancada: PDT

Assunto: Indicação Número 037/2021.

O Vereador infra-inscritos, na forma regimental, indica para que, após

tramitação legal, o Executivo Municipal determine ao Setor Competente, realize a

reforma nas paradas de ônibus que precisarem em todas as localidades do

Município.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido é um pedido do vereador, em nome dos pais de

alunos que necessitam de abrigo nas paradas. Levando em consideração que agora

com o retorno das aulas é de extrema necessidade as paradas estarem boas

condições para abrigar os alunos.

                                                                     Sala das Sessões, 17 de maio de 2021.

                  ______________________________
                          FLÁVIO ANTONIO FARDIN
                           Vereador – PDT